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Szanowni Państwo,

prezentujemy najnowszą wersję klina pod koło, która znalazła się w naszej ofercie. Klin ten 

charakteryzuje możliwość złożenia, dzięki czemu zajmuje mniej miejsca i łatwiej go przechowywać 

podczas, gdy nie jest użytkowany. W komplecie z klinem oferujemy wspornik klina. Jest on 

kompaktowy i pozwala na montaż obu klinów po złożeniu.
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Prezentowane rozwiązanie klina spełnia 

wymagania normy DIN76051 dotyczącej 

klinów do kół dla pojazdów i przyczep 

samochodowych.

Konstrukcja i rozwiązania klina są 

opatentowane i zarejestrowane przez 

producenta.

Unikatowe rozwiązanie pozwoliło na 

zminimalizowanie wagi klina, która wynosi 

zaledwie 230g.
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Oferowany produkt jest kompatybilny z wszystkimi przyczepami samochodowymi spotykanymi na rynku.

Jest wyjątkowo odpory na warunki atmosferyczne oraz działanie sił mechanicznych, a przy tym bezpieczny w 

użytkowaniu. 

Klin Origamy 36 pomyślnie przeszedł testy z maksymalnym obciążeniem 3200 kg przy nachyleniu 18%, co 

jest bardzo dobrym wynikiem w porównaniu z innymi dostępnymi na rynku klinami pod koło.

Dzięki kompaktowemu kształtowi i 

możliwości całkowitego złożenia Origamy 36 

pozwala na łatwą optymalizację przestrzeni 

w każdym pojeździe.

Dzięki wspornikowi klina końcowy klient 

oszczędza miejsce w przyczepie.

Wspornik klina oferowany jest w dwu 

wersjach, pozwalających na montaż 1 lub 2 

składanych klinów – użytkownik ma 

maksymalną swobodę instalacji.
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Wspornik klina przeznaczony dla dwu klinów 

wyposażony jest w specjalne zatrzaski 

blokujący każdy z klinów.

Dodatkowo kliny zabezpieczone są przed 

przypadkowym wypięciem poprzez specjalną 

zapadkę zamykającą wspornik klina.

Wspornik w wersji otwartej Wspornik w wersji zamkniętej
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Oferowane kliny cechuje bardzo wysoka 

estetyka i wyjątkowy design. 

Rozwiązanie klina składanego w przyczepach 

kategorii O2 jest mało spotykane i z 

pewnością taki element zwróci uwagę 

ostatecznego klienta.

Zachęcamy do zapoznania się z naszą ofertą 

która z pewnością jest bardzo interesująca 

dla każdego z Was. 

Kliny nie tylko zachęcają swoim wyglądem, 

ale również są konkurencyjne jeżeli chodzi o 

cenę.


